
UCHWAŁA NR LXVIII/1952/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji 
na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2022 r. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 
socjalnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 176), art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z  dnia  26  października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) uchwala 
się, co następuje:  

§ 1. Ustala się w 2022 r. miesięczną kwotę dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej 
w wysokości 800 zł brutto na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i  społecznej 
oraz 800 zł brutto na jednego pracownika Centrum Integracji Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A925C77D-EB06-4BAC-86E0-03AE803C3C50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


